
 

 

第５３回 北九州栄養薬物研究会 
 

 

謹啓  

 

新秋の候、先生方には益々ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。 

 さて、この度、下記の要領にて研究会を開催する運びとなりました。ご多用中とは 

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

日 時：平成２０年 １０月２４日（金）  １８：３０～２０：００ 
 

会 場：北九州国際会議場 ２Ｆ ２１会議室  
北九州市小倉北区浅野三丁目 8-1  TEL；093-511-6848 

    
 

情報提供：「生食注シリンジ（オーツカ）について」（株）大塚製薬工場 橋本 敏治 

 

講演   

座 長 掖済会門司病院  
薬剤部 米丸 寿幸 先生   

 

 

『経腸栄養法と濃厚流動食（食品）』 
 

講 師 (株)大塚製薬工場 学術部 学術担当 
 

                  坂下 栄治 先生 

 
 

共催 北九州栄養薬物研究会 

大塚製薬株式会社 

（株）大塚製薬工場 
後援 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 

 
 

 



 

 

＜駐車場のご案内＞ 
 
 
 車で来場いただく場合は、下記の有料駐車場に駐車をお願いいた

します（駐車券発行対象駐車場）。 
    

駐車場；西日本総合展示場 新館 地下駐車場 

(AIM 地下駐車場) 

   ※下記の地図で②になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記に示している②の駐車場のみが駐車券発行の対象となりま 

  す。また、国際会議場には、駐車場はございませんので、ご注

意ください。 

会場 

駐車場


